ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC

V/v báo cáo sơ kết tình hình

triển khai thực hiện Kết luận

254-KL/TU của Ban Chấp

hành Đảng bộ Tỉnh về tiếp

tục thực hiện Nghị quyết số

02- NQ/TU về phát triển

kinh tế - xã hội thành phố

Sa Đéc đến năm 2025, tầm

nhìn đến năm 2030

 Sa Đéc, ngày     tháng 02 năm 2023

                                        Kính gửi:

                                                         - Công an Thành phố;

- Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

                                                         - Các ngành chuyên môn Thành phố.

Căn cứ Công văn số 259/SKHĐT-TH ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh về việc đề nghị báo cáo sơ kết giữa kỳ thực hiện Kết

luận của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá XI về tiếp tục thực hiện Nghị quyết

số 02- NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá X về phát triển kinh tế - xã

hội thành phố Sa Đéc đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (đính kèm văn bản);

Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các ngành Thành phố nêu trên căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của ngành, đơn vị báo cáo tình hình triển khai thực hiện Kết luận số 254-

KL/TU của Tỉnh uỷ, Kế hoạch số 73/KH-UBND của UBND Tỉnh và Kế hoạch

số 119/KH-UBND ngày 12/5/2022 của UBND Thành phố, cụ thể như sau:

- Về nội dung báo cáo gồm: Tình hình triển khai thực hiện, kết quả đạt

được, đánh giá chung về mặt được, hạn chế; nguyên nhân chủ quan, khách quan

của những hạn chế; đề xuất giải pháp cho giai đoạn 2024-2025, đề xuất kiến

nghị Trung ương, Tỉnh (theo Đề cương báo cáo gửi kèm theo).

- Báo cáo tình hình thực hiện các số liệu tại Phụ lục I gửi kèm theo: Rà

soát báo cáo kết quả số liệu năm 2021, 2022, ước thực hiện năm 2023 và giai

đoạn 2021-2023; đề xuất mục tiêu thực hiện năm 2024, 2025 theo lĩnh vực đơn

vị phụ trách.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị báo cáo thêm tiến độ hoàn thành danh mục

các nhiệm vụ cụ thể tại Phụ lục II gửi kèm theo (đối với nhiệm vụ 1 và 2), đồng

thời gửi kèm bảng điểm đánh giá tiêu chí đô thị ước đến cuối năm 2023, đề ra lộ

trình cho giai đoạn 2024-2025.

2

3. Thời gian các ngành, đơn vị hoàn thành và gửi báo cáo về UBND

Thành phố, Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố trong ngày 15/02/2023.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố chủ trì, phối hợp với các

ngành, đơn vị nêu trên tổng hợp, tham mưu báo cáo theo đề cương và các phụ

lục đính kèm tại Công văn số 259/SKHĐT-TH của Sở Kế hoạch và Đầu tư, trình

UBND Thành phố chậm nhất vào ngày 22/02/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành, đơn vị Thành phố nêu trên tổ chức thực hiện

tốt nội dung Công văn này và gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND TP;

- CT và các PCT/UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/kn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-09T08:11:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:37:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:38:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!